
USNESENÍ

z 05/2011 zasedání zastupitelstva obce Čížov, konaného
dne 6.10.2011 20:02 hod. -10.10.2011 v Čížově

Zastupitelstvo obce projednalo:

1. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
2. Nájem obecního  bytu  Čížov 47
3. Zpráva z činnosti finančního výboru – zápis z kontroly FV
4. Změny rozpočtu , rozpočtová opatření
5. Výstavba autobusové zastávky
6. Oprava komunikace Okrouhlík
7. Oprava veřejného osvětlení – podél silnice I/38
8. Diskuse

Po projednání jednotlivých bodů přijalo následující usnesení:

USNESENÍ Č. 38/2011
USNESENÍ K BODU 1. ZÁPISU

Zastupitelstvo obce:
a) Bere na vědomí stav plnění usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce

USNESENÍ Č. 39/2011
USNESENÍ K BODU 2. ZÁPISU

Zastupitelstvo obce: 
a) Zastupitelstvo  obce  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  dobu  určitou  (  tří  let)  na  nájem 

nemovitosti  Čížov  č.pop.  47  manželům  Miškovovým  s předkupním  právem  na  předmětnou 
nemovitost a přilehlý pozemek za cenu a podmínek schválených usnesením zastupitelstva č. 26/156 
z 1.4.2010 a to po dobu trvání nájemní smlouvy. Nájem je stanoven  ve výši 3.000,- Kč měsíčně a 
počíná běžet dnem 15.10.2011.

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce

USNESENÍ Č. 40/2011
USNESENÍ K BODU 3. ZÁPISU

Zastupitelstvo obce:
a) Bere na vědomí zápis z kontroly finančního výboru a podaná vysvětlení.
b) Schvaluje přijatá opatření.

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce

USNESENÍ Č. 41/2011
USNESENÍ K BODU 4. ZÁPISU

Zastupitelstvo obce :
a) Schvaluje  změny rozpočtu  v předloženém znění, viz příloha 1 tohoto zápisu.

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce



USNESENÍ Č. 42/2011
USNESENÍ K BODU 5. ZÁPISU

Zastupitelstvo obce:
a) Schvaluje  v souladu  s rozpravou  zastupitelstva  obce  výběr  dodavatele  stavby  „Autobusová 

zastávka“ a to v souladu s kritériem nejnižší nabídkové ceny, společnost IS MONT spol. s.r.o. za 
cenu 482.196,- Kč včetně DPH.

b) Pověřuje starostu obce Přemysla Moravce uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

Usnesení bylo schváleno 6 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 6 členů zastupitelstva obce

USNESENÍ Č. 43/2011
USNESENÍ K BODU 6. ZÁPISU

Zastupitelstvo obce:
a) Schvaluje opravu komunikace Okrouhkík – hráz Středního rybníka kolem hospody až k zatáčce 

před chatou zeleniny v celkovém objemu 10 tun v ceně 42 000,- bez DPH. Technický dozor provede 
pan Špát.

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce

USNESENÍ Č. 44/2011
USNESENÍ K BODU 7. ZÁPISU

Zastupitelstvo obce:
a) Schvaluje záměr provést přeložení veřejného osvětlení s tím, že konkrétní dodavatel bude vybrán 

na příštím zasedání zastupitelstva obce.

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů zastupitelstva obce

  ……………………………………                                          ………………………………
         Ing. Milan Machovec                                                                   Přemysl Moravec
                  místopředseda                                                                            starosta

Právní  úprava  vztahující  se  k usnesení  zastupitelstva  vyplývá  z usnesení  §  87  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích 
(obecních řízeních), ve znění pozdějších předpisů, který zní:

„  K platnému  usnesení  zastupitelstva  obce,  rozhodnutí  nebo  volbě  je  třeba  souhlasu  nadpoloviční  většiny  členů 
zastupitelstva obce, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak.“ 


	usnesení

